rioribus, fratribus et personis quibusli-

bet, etiam specifica et individua mentione

dignis , sub quibuscumque verborum

tenoribus et formis, ac cum quibus-

vis etiam derogatoriarum derogatoriis

,

aliisque efficacioribus , efficacissimis et

insolitis clausulis et decretis, in genere

vel in specie, etiam motu, scientià et

potestatis plenitudine paribus, et alias

quomodolibet in contrarium praemisso-

rum concessis, ac pluries et quantiscum-

que vicibus confirmatis , approbat'is et

innovatis
;
quibus omnibus et singulis,

etiamsi prò illorum sufficienti deroga-

tione de illis eorumque totis tenoribus

specialis , specifica, expressa et indi-

vidua , ac de verbo ad verbum , non

autem per clausulas generales idem im-

portantes, mentio seu quaevis alia ex-

pressio habenda aut aliqua alia exqui-

sila forma ad hoc servanda foret, te-

nores huiusmodi praesentibus prò piene

et sufficienter expressis ac ad verbum

insertis habenles , illis alias in suo

robore permansuris, ad praemissorum

effectum, hac vice dumtaxat, specialiter

"et expresse derogamus et derogatum

esse volumus; ceterisque contrariis qui-

buscumque.

8 5. Volumus autem ut earumdem Fides tran-

. .
«dmptorum.

praesentium litterarum transumptis, seu

exemplis, etiam impressis, marni alicu-

ius nolani publici subscriptis, et sigillo

personae in ecclesiastica dignitate con-

sti lutae munitis, eadem prorsus fidestam.

in iudicio quam extra illud ubique lo-

corum habeatur
,
quae haberetur ipsis

praesentibus si forent exhibitae vel o-

stensae.

Dalum Romae, apudS. Petrum, sub an-

nulo Piscatoris, die xn iunii mdclxxxii,

pontificatus nostri anno vi.

Dat. die 12 iunii 1682, pontif. an. vi.
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CXIV.

Confirmatur decrelum capitali generalis

Ordinis Carthusiensis, quo staluitur,

ne quis utatur privilegiis aliorum

regularium in nonnullis casibus sine

consensu reverendi patris, aut capi-

tuli generalis*

Innocentius Papa XI
,

ad futuram rei memoriam.

causa dicii r 1. Exponi nobis nuper fecit dilectus
decreii extilit or i

ahusns privile- fìiJus procurator generalis Ordinis Car-
piorum a Gre- r e
gono xv con- thusiensis ,

quod , cum felicis recorda-

tionis Gregorius PP. XV, praedecessor

noster, eidem Ordini privilegia aliis re-

gularibus concessa gratiose communica-

verit, capitulum generale dicti Ordinis

anno mdclxxix celebratum , ut staluta

ipsius Ordinis, quae, praecipue ob soli-

tudinem et silentium, specialia et stri-